PORTARIA N° 224/2014

DATA: 10 de dezembro de 2014

SÚMULA: Designa Comissão de Avaliação de Bens

Imóveis.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica, art. 74, parágrafo II.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes senhores, para compor a Comissão de Avaliação de Lotes Rurais e Urbanos para fins de ITBI, do Município de São José das Palmeiras.

Presidente:
José Leonandro Marques – RG Nº 4.178.128-9
Membros:
Osvaldo Pierazo – RG Nº 1.191.011
Vânia Brum – RG N° 5.205.100-2
Quirino Kesler – RG Nº 1.616.839
Ilson Borba de Oliveira – RG Nº 1.371.727
Cleber Pierazo – RG N° 3.560.615-7
Herbert Correa Barros – RG Nº 9.530.975-5
Maria Claudinéia Marques Bassi – RG N° 5.151.606-0
Aparecida Conceição Santana Ribeiro – RG Nº 3.904.370-0

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 10 de dezembro de 2014.

Nelton Brum

Prefeito Municipal